DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INTEGRAL
PROPOSTA PELO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de
autoria de RUTE IRENE CLAUDIO CRISPIM, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-

de-ensino?page=7

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=7
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=7